ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO

DE ESTÁGIOS, NÃO OBRIGATÓRIO DE NÍVEL SUPERIOR.

EDITAL N.º 31/2023

O Município de Viadutos/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Claiton dos
Santos Brum, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTEO DE
ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIOS, NÃO OBRIGATÓRIO DE NÍVEL SUPERIOR:
superada a fase de recursos, DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 22/2023.

2. A divulgação oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos/RS, 20 de julho de 2023.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIOS, NÃO OBRIGATÓRIO DE NÍVEL SUPERIOR.

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO - ANEXO I DO EDITAL Nº 31/2023

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Nome Inscrição Formação obrigatória Formação complementar Experiência Resultado Classificação

Marilia Saccomori 03 15,0 23 0 38,0 1º

Emily Leidens Rocha 01 3,0 0 0 3,0 2º

Gabriele Andressa Weirich 02 3,0 0 0 3,0 3º